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گروه  بهداشــت و سلامت-
ایجاد سرطان به شــدت تحت تأثیر 
رژیم غذایی است و این را مطالعات 
زیادی ثابت کرده اند. غذاهای زیادی 
حاوی ترکیبات مفیدی هســتند که 
رشــد ســرطان را کاهش می دهند. 
چندیــن مطالعه نیز نشــان داده اند 
مصرف بیشــتر یک سری از غذاها با 
پایین تر بودن ریسک سرطان مرتبط 

است.
بروکلی

بروکلــی حاوی ســولفورافان 
اســت. ســولفورافان یــک ترکیب 
گیاهی است که در سبزیجات کلمی 
وجــود دارد و می تواند خواص ضد 

سرطانی داشته باشد.
تحقیقی نشان داده سولفوروفان، 
سایز و تعداد سلول های سرطان سینه 

را تا ۷۵ درصد کاهش می دهد.
مطالعــه  یــک  همچنیــن 
حیوانی دریافــت درمان موش ها با 
ســولفوروفان به نابودی سلول های 
سرطان پروســتات کمک می کند و 
حجــم تومور را بیــش از ۵۰ درصد 
یافته هــا،  می دهد.طبــق  کاهــش 
مصرف بیشتر سبزیجات کلمی مثل 
بروکلی می تواند بر ریســک سرطان 
کولورکتــال اثــر بگذارد.مروری بر 
۳۵ مطالعه نشــان داد خوردن بیشتر 
ســبزیجات کلمی با کاهش ریسک 
ســرطان کولون و کولورکتال مرتبط 
است. در هفته چند وعده کلم بروکلی 

همراه غذای خود بخورید.
هویج

پژوهش ها نشان داده اند مصرف 
بیشــتر هویج می تواند ریسک یک 
سری از ســرطان ها را کاهش دهد. 
مثلًا بررسی نتایج پنج تحقیق به این 
نتیجه رسید که خوردن هویج به طور 
منظم می تواند ریسک سرطان معده 

را تا ۲۶ درصد کاهش دهد.
مطالعه دیگری دریافت مصرف 
بیشــتر هویج با کاهش ۱۸ درصدی 
ریســک سرطان پروســتات مرتبط 

است.
یافته های دیگر نشــان می دهند 
افــرادی که در حال حاضر ســیگار 
می کشــند؛ اما هویج نمی خورند در 
مقایسه با افرادی که بیشتر از یک بار 
در هفته هویج می خورند، ســه برابر 
بیشــتر احتمال دارد به ســرطان ریه 

دچار شوند.
ســعی کنید هویج را دو تا ســه 
بــار در هفته در رژیــم غذایی خود 
بگنجانید. هویــج می تواند در کنار 
بیشــتر غذاها یا به عنوان میان وعده 

مصرف شود.
لوبیاها

لوبیــا فیبــر زیــادی دارد و 
مطالعات نشان داده اند لوبیا می تواند 
به پیشــگیری از سرطان کولورکتال 
کمک کند. مطالعــه ای روی افرادی 
که ســابقه تومورهــای کولورکتال 
داشتند نشان داد آنهایی که بیشتر لوبیا 
پخته مصرف می کردند، احتمال عود 

سرطان در آنها کمتر بود.
مطالعه حیوانی دیگری نشــان 
داد تغذیه موش ها با لوبیای ســیاه یا 
لوبیای سفید )و سپس ایجاد تعمدی 
ســرطان در آنها( باعث شــده بود 
پیشرفت ســلول های سرطانی تا ۷۵ 

درصد مهار شود.
طبق این نتایج، خوردن دو ســه 
وعده لوبیا در هفته می تواند مصرف 
فیبرتان را بیشــتر کرده و ریســک 

سرطان را کاهش دهد.
توتها

توت ها سرشــار از آنتوسیانین 
هســتند که رنگ دانــه ای گیاهی با 
خــواص آنتی اکســیدانی اســت و 
می تواند ریسک ســرطان را کاهش 

دهد.

در یــک مطالعــه، ۲۵ نفــر که 
ســرطان کولورکتال داشتند به مدت 
هفــت روز تحت درمــان با عصاره 
بلوبــری )زغال اخته( قرار گرفتند و 
نتیجه این بود که رشــد سلول های 

سرطانی ۷ درصد کمتر شده بود.
در مطالعــه دیگری به بیمارانی 
که سرطان دهان داشتند، تمشک سیاه 
خشــک و منجمد داده شد و معلوم 
شد سطح یک ســری از مارکرهای 
مرتبط با پیشــرفت سرطان، کاهش 

یافته است.
بر اســاس ایــن یافته ها توصیه 
می کنیــم هر روز یکــی دو وعده از 
انواع توت ها را در رژیم غذایی خود 

داشته باشید.
دارچین

دارچیــن به دلیــل فوایدی که 
برای ســلامتی دارد خوشنام است. 
دارچیــن می تواند قند خون را پایین 

بیاورد و التهاب را تسکین دهد.
یک ســری پژوهش ها نشــان 
داده انــد دارچین می تواند انتشــار 
ســلول های سرطانی را مهار کند. در 
مطالعه ای معلوم شد عصاره دارچین 
توانسته پیشــرفت سرطان را کنترل 
کــرده و منجر به مرگ ســلول های 

سرطانی شود.
تحقیق دیگری نشان داد عصاره 
دارچین، رشــد سلول های سرطانی 
ســروگردن را ســرکوب می کند و 
ســایز تومور را به میزان قابل توجهی 

کاهش می دهد.

یک دوم تا یک قاشق چایخوری 
)۲ تــا ۴ گرم( دارچین را هر روز در 

رژیم غذایی خود استفاده کنید.
آجیل

یافته ها نشــان می دهند خوردن 
آجیــل با کاهش ریســک انواعی از 
سرطان ها ارتباط دارد. مثلًا مطالعه ای 
که به بررســی رژیم غذایی ۲۰۰۰۰ 
نفــر پرداخت دریافــت افرادی که 
بیشتر آجیل مصرف می کردند، کمتر 
احتمال داشــت در اثر سرطان جان 

خود را از دست دهند.
یک مطالعه ۳۰ساله دیگر روی 
بیش از ۳۰ هزار نفر نشان داد خوردن 
آجیل به طور منظم می تواند ریسک 
ســرطان کولورکتــال، پانکراس و 

آندومتر را کاهش دهد.
بــه عنوان مثال آجیــل برزیلی 
سرشار از سلنیوم است و می تواند به 
پیشــگیری از سرطان ریه در افرادی 
که ســلنیوم کمــی دارند کمک کند. 
یک مطالعه حیوانی نشــان داد تغذیه 
موش ها با گردو موجب کاهش رشد 
سلول های سرطان سینه تا ۸۰ درصد 
شــد و تعداد تومورها را ۶۰ درصد 
کمتر کــرد؛ بنابراین مصرف روزانه 
آجیل می تواند ریسک ابتلا به سرطان 

در آینده را کاهش دهد.
روغنزیتون

روغن زیتون سرشار از خاصیت 
اســت و بی دلیل نیست که پای ثابت 
رژیم غذایی مدیترانه ای محســوب 

می شود.
دریافته اند  مطالعــه  چندیــن 
مصرف بیشتر روغن زیتون می تواند 

به پیشگیری از سرطان کمک کند.
یک بررسی گســترده که روی 
۱۹ مطالعه صورت گرفت نشــان داد 
افرادی که بیشــترین روغن زیتون را 
مصرف می کردند، به احتمال بســیار 
کمتری به سرطان سینه و سرطان های 

گوارش دچار می شدند.
مطالعه دیگری به بررســی نرخ 
ســرطان در ۲۸ کشــور پرداخت و 
دریافــت در کشــورهایی که میزان 
مصــرف روغن زیتــون بالاتر بوده، 
ریسک سرطان کولورکتال کمتر بوده 
اســت. جایگزین کردن روغن های 
دیگر در رژیم غذایی با روغن زیتون، 
یک راه ساده برای بهره بردن از خواص 
روغن زیتون اســت. از روغن زیتون 
در انواع ســالاد و سبزیجات پخته و 
انواع غذا با گوشــت و مرغ و ماهی 

می توانید استفاده نمایید.
زردچوبه

زردچوبــه ادویــه ای بســیار 
اســت.  پرخاصیــت  و  معــروف 
کورکومین که عنصر فعال زردچوبه 
است، یک ماده شیمیایی ضدالتهاب، 
آنتی اکسیدان و ضدسرطان می باشد. 
مطالعه ای به بررسی اثرات کورکومین 
بر ۴۴ بیمار که ضایعات سرطانی در 
کولون داشتند. مصرف روزانه ۴ گرم 
کورکومین بعد از ۳۰ روز توانســته 
بود تعداد ضایعات سرطانی موجود 

را ۴۰ درصد کاهش دهد.
مطالعــه دیگــری نشــان داد 
کورکومیــن می تواند ســلول های 

سرطان سروگردن را نابود کند.
طبق یافته ها کورکومین در کُند 
کردن رشــد سلول های سرطان ریه، 
ســینه و پروســتات مؤثر است. هر 
روز حداقل یک دوم تا ســه قاشــق 
چایخــوری )۱ تــا ۳ گــرم( پودر 
زردچوبــه مصــرف کنیــد. جذب 
کورکومین همراه با فلفل سیاه بیشتر 

می شود.
مرکبات

خــوردن میوه هــای مرکباتی 
مثــل لیموتــرش و لیموشــیرین، 
گریپ فــروت و پرتقــال می تواند 
ریســک سرطان را کاهش دهد. یک 
مطالعــه بزرگ دریافــت افرادی که 
بیشــتر مرکبات مصرف می کردند، 
ریســک کمتری از جهــت ابتلا به 
ســرطان گوارش و سیســتم تنفسی 
فوقانی داشــتند. مروری بر ۹ مطالعه 
نیز دریافت مصرف بیشــتر مرکبات 
با کاهش ریســک سرطان پانکراس 

ارتباط دارد.
بررســی مطالعات به این نتیجه 
رســید که خوردن مرکبات حداقل 
ســه وعده در هفته می تواند ریسک 
ســرطان معده را تا ۲۸ درصد کاهش 

دهد.
بذرکتان

بــذر کتان به دلیــل چربی های 
سالم و فیبر زیادی که دارد بسیار مفید 
اســت. تحقیقات نشان می دهد بذر 
کتان حتی می تواند جلوی پیشرفت 
ســرطان را بگیــرد و ســلول های 

سرطانی را از بین ببرد.
در مطالعــه ای روی ۳۲ زن که 
سرطان ســینه داشــتند معلوم شد 
مصرف روزانه مافین بذر کتان منجر 
به افزایش مرگ سلول های سرطانی 

شده است.

در مطالعه دیگــری روی ۱۶۱ 
مرد که سرطان پروســتات داشتند، 
با مصرف بذر کتان، رشــد و انتشار 
سلول های سرطانی کاهش یافته بود.
بذر کتان سرشــار از فیبر است 
و یافته هــا نشــان می دهند خاصیت 
محافظت کنندگی در برابر ســرطان 

کولورکتال دارد.
ســعی کنید روزانه یک قاشق 
غذاخوری یا ۱۰ گرم پودر بذر کتان 
به رژیم غذایی خود اضافه کنید. بذر 
کتان در انواع اســموتی ها، ماست و 
غــلات صبحانه و کیک و شــیرینی 

قابل استفاده است.
گوجهفرنگی

لیکوپــن ترکیبــی موجود در 
گوجه فرنگی اســت که عامل رنگ 
قرمــز آن بــوده و خاصیــت ضد 
ســرطانی دارد. مطالعــات زیادی 
دریافته اند مصرف بیشــتر لیکوپن و 
گوجه فرنگی منجر به کاهش ریسک 

سرطان پروستات می شود.
مــروری بر ۱۷ مطالعه نشــان 
داد مصرف منظم گوجه فرنگی خام 
و پختــه و لیکوپن همگی می توانند 
ریسک سرطان پروستات را کاهش 

دهند.
وعــده  دو  یکــی  روز  در 
گوجه فرنگی مصرف کنید. اســتفاده 
از گوجه فرنگــی در بیشــتر غذاها 

ممکن است.
سیر

ترکیب فعال موجود در ســیر 
آلیســین نــام دارد و طبــق یافته ها 
می تواند سلول های ســرطانی را از 
بین ببرد. مطالعات متعددی نشــان 
داده انــد بین مصرف ســیر و کاهش 
ریســک بعضی از سرطان ها ارتباط 

وجود دارد.
مطالعه ای روی بیش از ۵۰۰۰۰۰ 
نفر دریافت آنهایی که ســبزیجات 
آلیســین دار زیاد مصرف می کردند 

)مثل ســیر و پیاز(، کمتــر احتمال 
داشت به سرطان معده دچار شوند.

مــرد   ۴۷۱ روی  مطالعــه ای 
نیز نشــان داد مصرف بیشــتر سیر با 
کاهش ریسک ســرطان پروستات 

مرتبط است.
یک تحقیق نشــان داد افرادی 
کــه زیاد ســیر، میوه، ســبزیجات 
زرد، ســبزیجات برگ تیــره و پیاز 
می خوردند، کمتر احتمال داشــت 

دچار تومورهای کولورکتال شوند.
بر اساس این یافته ها، ۲ تا ۵ گرم 
)تقریباً یک حبه( ســیر تازه را وارد 
رژیم غذایــی روزانه خود کنید تا از 

خواص آن بهره ببرید.
ماهیهایچرب

طبق یافته ها، دو سه وعده ماهی 
در هفتــه در رژیــم غذایی می تواند 
ریســک سرطان را کاهش دهد. یک 
مطالعه بزرگ نشان داد مصرف بیشتر 
ماهــی با کاهش خطر ســرطان های 

گوارشی مرتبط است.
مطالعه دیگــری که روی بیش 
از ۴۰۰ هزار نفر انجام شــد دریافت 
خوردن منظم ماهی می تواند ریسک 
ســرطان کولورکتــال را کاهــش 
دهــد، درحالی که گوشــت قرمز و 
گوشــت های فــراوری شــده این 

ریسک را افزایش می دهند.
ماهی های چرب مثل ســالمون 
و خال مخالــی، حــاوی مواد مغذی 
مهمی مثل ویتامین D و اســیدهای 
چــرب امگا ۳ اند کــه باعث کاهش 

ریسک سرطان می شوند.
مثــلًا این باور وجــود دارد که 
داشــتن ویتامین D کافــی، احتمال 

سرطان را پایین می آورد.
ضمناً اســیدهای چرب امگا ۳ 
می توانند جلوی پیشــرفت سرطان 

را بگیرند.
در هفته دو بار ماهی های چرب 

بخورید.

چیزهایی که می خورید می تواند به میزان چشمگیری بر سلامتی شما اثر بگذارد، از جمله ریسک ابتلا به 
بیماری های مزمنی مثل دیابت، بیماری قلبی و سرطان.
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ثبت شده به شماره 12566 و شناسه ملی 14005355463ثبت شده به شماره 14879 و شناسه ملی 14012811329

ثبت شده به شماره 10617 شناسه ملی 14003666336

ثبت شده به شماره 14252 و شناسه ملی 14009863172

ثبت شده به شماره 324 و شناسه ملی 14009900981

با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط 
ثبت شــرکتها به شــماره 1402/380111219 مورخ 1402.08.16 و خلاصه 
اساســنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402.09.11 تحت شماره 
14879 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت: 1-ساخت و انجام و ارائه خدمات پیمانکاری و ساخت 
کلیه پروژه های عمرانی اعم از: فلزی و بتنی، ابنیه ســبک و ســنگین، نقشــه 
برداری و تسطیح اراضی، گود برداری تزریق سیمان و شمع کوبی و مکانیکی 
ســاختمان ها، سند بلاست و جوشکاری و ســاخت انواع سازه های فلزی، 
بازسازی ابنیه، تزیینات داخلی و خارجی ساختمان ها، اجرای عملیات تولید 
آســفالت و شن و ماسه، احداث شهرکهای مسکونی، تجاری و اداری، خرید 
ملزومات، احداث سوله و اسکلت فلزی، نازک کاری و نماسازی، تولید اقلام 
و ســاختمانهای پیش ســاخته، مخازن بتنی، انواع سازه ها ازقبیل پارکینگ و 
آلاچیق و انبوه ســازی، 2-خرید و فروش مصالح ســاختمانی و ماشین آلات 
ساختمانی 3-خرید و فروش صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
4-شــرکت در مناقصات و مزایدات، اخذ وام و تســهیلات از کلیه بانکهای 

دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی 5- شرکت 
در نمایشگاههای بین الملل تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور 
6- ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل 
و خارج از کشــور 7- اخذ و اعطای نمایندگی شــرکت های معتبر داخلی و 
خارجی 8- انعقاد قراردادهای همکاری و مشــارکت با شرکت های داخلی و 
خارجی کلیه فعالیت های شرکت پس از اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین 
و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش صورت خواهد پذیرفت.

2- مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، بلوار ایران، روبروی اداره آب و برق، 
ساختمان EX8، طبقه اول، واحد4، کد پستی 7941659662

3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 1.000.000ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود

5- مدیران شــرکت: آقای مســعود شــرفی به کد ملــی 2490390521 به 
ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای وحید زینلی به شــماره ملی 
1210002817 به ســمت نائب رئیــس و عضوء هیئت مدیره برای مدت 60 

سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق بهادار از قبیل چک، سفته، برداشت، واریز، 
قراردادها و عقود اسلامی و همچنین نامه های تعهدآور از قبیل نامه های عادی 
و اداری با امضاء مسعود شرفی مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت 

معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ شده و تأئیدیه مدیریت نظارت بر خدمات گردشگری 
کی به شماره 1402.38016156 مورخ 1402.05.09 و باستناد صورتجلسات 
مجمــع عمومی فوق العاده مورخ 1402.03.30 و مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده مورخ 1402.04.06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- ماده 13 اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید:» هیئت مدیره شرکت از 2 نفر 

به 2 الی 3 نفر تغییر یافت.
2- آقای قاسم عزیزی به شماره ملی 2291784137 دارنده مبلغ 500.000 ریال 
سهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت، از شرکت 
خارج و منبعد هیچگونه حقی در شــرکت ندارد و آقای ســید سعید میری به 

شماره ملی 0076354016 دارنده مبلغ 500.000 ریال سهم الشرکه با دریافت 
کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت، از شرکت خارج و منبعد هیچگونه 
حقی در شــرکت ندارد در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 2.000.000 ریال به 
مبلغ 1.000.000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.
3- آقای بهزاد جهانگیری به شــماره ملی 0923016211 به سمت مدیرعامل 
)خارج از شــرکاء(، آقای امین کائینی به شماره ملی 0385172338 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و خانم سیده آوا حسینی به شماره ملی 0079385265 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
4- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقوداســلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس هیئت مدیره با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402.04.12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( صورت وضعیت مالی و حساب سود و زیان و صورتهای مالی شرکت برای 
سال مالی منتهی به 1401.12.29 به تصویب رسید.

2( شرکت سرمایه گذاری سپهر با شناسه ملی 10101407567، شرکت سرمایه 
گذاری توســعه پژوهش اقتصاد با شناسه ملی 10103233472، شرکت کندر 
با شناســه ملی 10101275087 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
3( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور: آقای رضا ربیعی با کد ملی 
0069271070 )خارج از اعضاء( به سمت مدیرعامل، خانم معصومه فاضلی 
با کد ملی 0491238312 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری سپهر با شناسه 
ملی 10101407567 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای علی محمد خانی با 

کد ملی 0068461755 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری توسعه پژوهش 
اقتصاد با شناسه ملی 10103233472 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم 
مهســا محمدخانی با کد ملی 0012185450 به نمایندگی از شــرکت کندر با 
شناســه ملی 10101275087 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
4( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت 
مدیره به همراه مهر شــرکت، و یا با امضای مشــترک دو نفر از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد کلیه مکاتبات عادی و اداری نیز با 
امضــای یک نفر از اعضای هیئــت مدیره یا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
5( موسســه حسابرسی به بین محتوا با شناســه ملی 14006661682 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای ســید مصطفی الوانکار با کد ملی 0049600885 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
6( روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت برای مدت یکسال 

انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.20، شرکت 
حمل و نقل مهرگان کیش با شناســه ملی 10861531426 دارنده 900.000 

ریال با پرداخت مبلغ 45.000.000.000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه 
خــود را به 45.000.900.000 ریال افزایــش داد و آقای بهزاد آزاد با کد ملی 
0053759524 دارنده 100.000 ریال با پرداخت مبلغ 5.000.000.000 ریال 
به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به 5.000.100.000 ریال افزایش دادند 
در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 به مبلغ 50.001.000.000 ریال 

افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فــوق العاده مورخ 
1402.06.22 و هیئــت مدیره مــورخ 1402.06.27 و بــا عنایت به تاییدیه 
سرپرســت مدیریت حمل نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش به شماره نامه 1402.380112763 مورخ 1402.09.07 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید:
1( آقای علی خدایاری به شــماره ملــی 2371074047، آقای ایمان نوید به 
شماره ملی 6559977161، آقای علی ابراهیمی به شماره ملی 0793688949، 
آقای حمیدرضا متقیان فر به شماره ملی 2560028875، آقای علی اکبر کریمی 
فرادنبه به شــماره ملی 4650595851، آقای جواد امیدواری به شــماره ملی 
2297664338 و آقــای محمد دهقان زهی به شــماره ملی 3701571309 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره و آقای عباس شــاداب پور به شماره ملی 
6559977374 و آقای ســید محمدرضا سقائی به شماره ملی 0041227621 

به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( آقایان محســن رحیم پور به شماره ملی 2298110352 و منوچهر همتیان 
دهکردی به شــماره ملی 4621492861 بعنوان بازرسین اصلی و آقای مهدی 

عبدالحســینی به شــماره ملی 0569769051 بعنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

3( روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

4( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور: آقای ایمان نوید به شــماره 
6559977161 به ســمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره، آقای جواد 
امیدواری به شــماره ملی 2297664338 به سمت رئیس و عضو اصلی هیئت 
مدیره، آقای علی خدایاری به شماره ملی 2371074047 به سمت نائب رئیس 
و عضو اصلی هیئت مدیره، آقای علی ابراهیمی به شماره ملی 0793688949 
به سمت دبیر و عضو اصلی هیئت مدیره، آقایان حمیدرضا متقیان فر به شماره 
ملی 2560028875 و علی اکبر کریمی فرادنبه به شماره ملی 4650595851 و 
محمد دهقان زهی به شماره ملی 3701571309 به سمت اعضای اصلی هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
5( کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار از قبیل قراردادها، اسناد تجاری از جمله 
چک، سفته، برات، اوراق قرضه، تعهدنامه های بانکی، اسناد و اوراق دفاتر اسناد 
رسمی و یا هر گونه سند تعهدآور دیگری با امضای مشترک مدیرعامل و یک 
نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر موسســه و کلیه مکاتبات اداری موسســه با 
امضای مدیرعامل و مهر موسســه در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

غذاهایی که احتمال ابتلا به سرطان را 
کاهش می دهند

دوشنبه 7 اسفند 1402، 16 شعبان 1445 ،26 فوریه 2024، شماره 4418، صفحه


